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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 t6 Rregullores

Shdrbimin Civil, si dhe duke iu referuar Shpalljes

Njerezore i Komunds sd Prishtines:

nr, 0212010 pdr Procedurat e Rekrutimit nd

oublike t6 dt, 02.07 2019, Sektori i Burimeve

NJOFTON

Se Komisioni pdrzgjedh6s i Shdrbimit civil (KpSHC) pas p6rfundimit t6 procedures se thjeshtasuar

td rekrutimit p6r Marreu.tf,j. pdr shdrbime te veqanta ka p6rzgjedhur kandidatdt md td

suksesshem:

Shemsije Halilaj- 83,3 % t6 Pikdve,

Kosovare Sahiti - 80 % td Pik6ve'

p6r pozitdn - Bashk6punetor - asistent n6 Qendrdn sociale kulturore pdr te moshuar ne kuaddr t6

Drejtoris6 sd Mir6qenies sociale.


